[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020

№_187
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино от 31.12.2019 № 983 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Протвино»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 31.12.2019 № 983 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Протвино», изложив пункт 2 постановления в новой редакции:
        «2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Протвино от 29.11.2017 № 764 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Протвино, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные из бюджета города Протвино в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

2. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на  сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Куракину Е.С.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                        С.Л. Кудряшов
	Начальник финансового управления
                 Т.С. Жукова

	Заместитель главы Администрации
                                    Е.С. Куракина
Начальник юридического отдела

                                        Е.Б. Разумас